

Velkommen til



Rommen Aktivitetsskole



Hva er Aktivitetsskolen?

Aktivitetsskolen er et tilbud til alle barn i 1. til 4.klasse ved Rommen skole. Aktivitetsskolen er en arena for lek og læring, med fokus på barnas sosiale og faglige utvikling gjennom lek og moro.



Åpningstider er:



Mandag-fredag fra kl.07.30 til skolestart, og etter skolen til kl.17.00.

I skolens ferier og skolefrie dager har Aktivitetsskolen åpent hele dagen, fra kl.07.30-17.00, med unntak av juli og helligdager hvor vi holder stengt. I skolens ferier har Aktivitetsskolen egne planer, som blir sendt ut i forkant sammen med påmeldinger.

Levering og henting

Hvis barnet ditt skal være på Aktivitetsskolen på morgenen må han/hun leveres og krysses inn før kl.08.15. Alle barn som kommer etter dette må vente ute i skolegården på læreren.

Når barnet ditt skal hjem, må du/barnet huske å krysse seg ut. Hvis barnet ditt ikke skal være på Aktivitetsskolen en dag, må du gi beskjed, enten ved å ringe, sende en tekstmelding eller skrive en lapp (Husk fullt navn, klasse, dato og signatur). Vi ønsker beskjed om hjemsending i god tid, og helst innen kl.12.00 samme dag.

Aktiviteter på Aktivitetsskolen

Læringsstøttende aktiviteter er aktiviteter som skal støtte oppunder det barna lærer på skolen. Aktivitetene har samme tema som skolen jobber med, og skal i samarbeid med skolen hjelpe barna med å nå læringsmålene som er gitt i rammeplanen. Aktivitetsskolen har fire målområder:



- * Natur, miljø og bærekraftig utvikling
- * Kunst, kultur og kreativitet
- * Fysisk aktivitet
- * Mat og Helse

Ukeplaner legges ut på nettsiden, og henges opp utenfor basen



En typisk dag på AKS:

Innkryssing

Etter skolen tar vi imot barna i klasserommet, og krysser dem inn på listene våre. De som vi har fått beskjed om at skal hjem blir sendt hjem.

Mat

Etter skolen pleier barna å være sulten, så da spiser vi litt. AKS lager og serverer varmmat på faste ukedager, de andre dagene skal barna ha med egen matpakke til AKS-måltidet.

Vi har fokus på sunn og næringsrik mat, gjerne vegetar- eller fiskeretter, og lager de fleste matrettene fra bunnen av.

Ta gjerne kontakt hvis du har ønsker eller forslag til mat vi kan ha på Aktivitetsskolen. Meny og oppskrifter finner dere på nettsiden vår.



Læringsstøttende aktiviteter

Etter mat har vi ulike aktiviteter. Eksempel på læringsstøttende aktiviteter er: Stafett i gymsalen med matteoppgaver, matlaging hvor vi måler og veier ingredienser, kunst og håndverksprosjekt hvor vi klipper og limer farget ark i geometriske figurer, eller rebusløp ute med spørsmål om trær og planter i nærmiljøet.



Frilek + henting

Etter de læringsstøttende aktivitetene har vi også flere forskjellige aktiviteter. Barna får da anledning til å velge hva de ønsker å gjøre. Hvis vi er inne, finner vi frem spill, tegnesaker, byggeklosser og liknende. Hvis vi går ut, tar vi med oss hoppetau, strikk, fotball og så kan vi åpne skuret for å hente bøtter og spader, eller sparkesykkel. De som blir hentet, krysses ut av listene våre.



På slutten av dagen

Vi avslutter dagen med rolige aktiviteter inne eller ute. Når klokka er 16.45, begynner vi å rydde og gjøre oss klare for å dra hjem. Kanskje leker vi litt ute de siste minuttene.



Hva skal barna ha med på Aktivitetsskolen

- Innesko
- Skiftetøy
- Drikkeflaske
- Matpakker (4 dager i uken, det vil stå på menyen og ukeplanen hvilke dager)
- Klær til å være ute i all slags vær: Regntøy (bukse og jakke), støvler, sko, jakke, vinterjakke, votter/hansker, lue/pannebånd, skjerf/hals, ullsokker. (OBS! på vinteren kan det være lurt å ha med et ekstra par votter).



Gratis halvdagsplass eller heldagsplass?

Gratis halvdagsplass:

De med gratis halvdagsplass kan være på Aktivitetsskolen 12 timer i uken. Denne tiden er bundet, og kan bare brukes fra skoleslutt frem til ca. kl.15.45 (Dette varierer fra år til år utfra timeplanen, så nøyaktig tidspunkt vil komme på den første ukeplanen fra AKS i august). Hvis barnet ikke blir hentet rett etter skolen, er det ønskelig at barnet får være på AKS til etter den læringsstøttende aktiviteten er ferdig. Gratis halvdagsplass kan bare benyttes etter skoletid, ikke på morgenen før skolen begynner. I feriene kan barnet være på Aktivitetsskolen 2 dager pr. uke, mandager og tirsdager.

Heldagsplass:

Barn med heldagsplass kan være på Aktivitetsskolen på morgenåpning fra 07.30 til skolen starter, og etter skoletid til kl.17.00 alle dagene hvis dere ønsker. I feriene kan de med heldagsplass være på Aktivitetsskolen alle dagene!

Månedlig oppholdsbetaling i Aktivitetsskolen	Inntekt inntil kr 239.409	Inntekt fra kr 239.410 til og med kr 425.616	Inntekt over kr 425.617
Gratis halvdagsplass	Kr 0	Kr 0	Kr 0
Heldagsplass	kr 252	kr 462	kr 1069

OBS! Fredag 19.august er AKS stengt grunnet planleggingsdag

Kontakt oss:

1.trinn: Tlf: 90 98 40 26
Kontoret/baseleder: Tlf: 48 88 52 21
Hjemmesiden: rommen.osloskolen.no
Mail: AKS-leder: Michelle Johansen:
Baseleder 1. og 2.trinn: Zain Azeem:
Baseleder 3.og4.trinn Patrik Persson



Michelle.johansen@osloskolen.no
Zain.azeem@osloskolen.no
Patrik.persson@osloskolen.no

